AHCB, ARXIU NOTARIAL, XI. 18: *Fragment de llibre* 1427, juliol, 11 i 1432, abril, 26 - 1432, octubre, 1.

Sit omnibus notum quod ego Franciscus^a Mascaró, libraterius, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis honorabili Bernardo Sirvent, consiliario et thesaurario domini regis, quod dedistis et tradidistis michi numerando octuaginta octo solidos monete regalium Valencie, michi debitos et pertinentes, tam pro una rayma papiri et pergamenis quam pro tribus cedulis tribusque regestris cohopersis: unum pellis livide, aliud pellis viride^b et aliud pellis virmilie. Et pro duabus regestris cohopersis pellis albe pro continuando compota officii vestri et alia expediendo tangentia expeditionem dicti officii. Et ideo renuntiando exceptioni non numerate et non solute peccunie et doli, facio vobis de predictis LXXXVIII solidis dicte monete presentem apocham de soluto.

Actum est hoc Barchinone, XXIII^a die madii, anno a nativitate Domini M^o CCCC^o XXXII^o.

Sig + num Francisci Mascaró, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt: discretus Iacobus Gil, de thesauraria domini regis, et Leonardus Junchós, notarius, civis Barchinone^c.

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliquies per a indicar la ferma - b. viride, al ms viridi - c. Tot l'instrument ratllat amb tres ratlles verticals.

1433, abril, 4. Barcelona

Bernat Batlle, notari, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de Bernat Albert, procurador reial dels comtats de Rosselló i Cerdanya, 10 lliures pel salari a ell degut per escriure en quatre llibres els comptes de l'ofici de la procuració reial de dits comtats.

AHPB, Bernat BATLLE, *Primum manuale* 1432, abril, 7 - 1441, octubre, 20, fol. 68r.

Sit omnibus notum quod ego Bernardus Baiuli, notarius, civis Barchinone, infrascriptus, confiteor et recognosco vobis honorabili Bernardo Albert, militi, procuratori regio comitatum Rossillionis et Ceritanie, quod per manus venerabilis Petri Roure, notarii ville Perpinianii, locumtenentis vestri, deditis et solvistis michi, ad meam voluntatem, decem libras monete Barchinone de terno, michi debitas et pertinentes pro salario scribendi in quatuor libris compotorum officii dicte procurationis regie, videlicet in uno originali et eius translatu libri intitulati *Novè libre*, et in alio originali et eius translatu libri intitulati *Deén libre*; et etiam scribendi in aliis libris compotorum dicte procurationis regie iam auditorum proxime transactis; necnon et scribendi seu registrandi plurimas supplicationes et negotia dicte procurationis regie concernentes; et inquam pro diversis laboribus per me in redditione compotorum per dictum locumtenentem vestrum michi facta et alias multimodis passis et sustentis. Et ideo renuntiando exceptioni peccunie predicte non numerate, non habite et non recepte et doli, in testimonium premissorum presentem vobis facio^b apocham de soluto, ac bonum et perpetuum^c finem et pactum de ulterius non petendo.